\/ VARTA

INFORMAGAO DA ORDEM DE COMPRA

SILVER dynamic AGM
Beneficio da chave do veiculo

e Fabricada na Alemanha na maior fabrica de AGM
sty do mundo.

Grelha PowerFrame® patenteada para uma
poténcia de arranque fiavel, carregamento rapido
e resisténcia a corrosao.

=% Adequada a todos os veiculos com sistema start-

‘B‘ stop — acionada mais cedo, trabalha melhor, dura
mais tempo (parte do design OE garantindo
poupancgas de combustivel mais elevadas nos
sistemas start-stop).

FQE] Elevada capacidade de descarga profunda

ais informagoes visite varta-automotive.com

Codigo Europeu (ETN):
N° artigo:

Referéncia Comercial:
Cédigo de barras:
Referéncia UK:

Unidades por embalagem:

Palete ou caixa:

595901085

595901085D852

G14

4016987144527

019AGM

1

36

INFORMAGOES TECNICAS

Tensao [V]: 12 Base Hold-down: B13
Capacidade da bateria [Ah]: 95 Layout: 0
Corrente de ensaio a frio EN [A]: 850 Tipos de terminais: 1
Comprimento [mm]: 353 Tamanho da caixa: H8/LN5
Largura [mm]: 175 Peso (sem liquido): 26,4
Altura [mm]: 190
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